
UCHWAŁA Nr XXIII/102/2005  

    RADY GMINY W SKOMLINIE 

    Z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

 
W sprawie zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055 i Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art. 133 ust. 1 i ust. 1a ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15 
poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594,  Nr 96 poz. 874 i Nr 166, poz. 1611, 
Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 
1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 
14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje:  
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla In blanco jako zabezpieczenie 
zwrotu kwoty 45.000 zł (słownie: Czterdzieści pięć tysięcy zł), pochodzącej z 
umorzenia części pożyczki udzielonej na podstawie umowy zawartej z 
Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą 
w Warszawie w dniu 21.12.2000 r. – umowa pożyczki nr 703/2000/Wn 5/OW-
ow/P. 
2. Kwota, o której mowa w ust. 1 przeznaczona zostaje na realizację zadania 
PN. „Budowa Kanalizacji sanitarnej w Skomlinie etap IV” 
3. Weksel, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie w przypadku nie 
wywiązania się przez gminę z umowy o przeznaczeniu umorzonej kwoty na 
zadanie, o którym mowa w ust. 2. 
4. Źródłem zabezpieczenia weksla In blanco będą dochody gminy z tytułu 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 
      Adam Luboiński 


